

# Årsredovisning

---

## *Kulturkonsulterna i Småland AB*

556996-8943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Karlsson

2024-02-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom byggnation.  
Företaget har sitt säte i Vetlanda kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 147		410	92
Resultat efter finansiella poster	1 003	-257	-177	-167
Soliditet %	68	16	25	-4

Verksamheten i bolaget har intensifierats vilket gjort att bolagets omsättning har ökat kraftigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	264 631	-257 272
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-257 272	257 272
- Årets resultat			902 693
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 359	902 693

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 760 000 kr (760 000 kr).

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 359
Årets resultat	902 693
Summa	910 052

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	760 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(760 000)
Balanseras i ny räkning	150 052
Summa	910 052

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 147 323	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 147 323</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-41 389	-36 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-109 115	-221 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-150 504</b>	<b>-257 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>996 819</b>	<b>-257 274</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 443	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-13
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 443</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 003 262</b>	<b>-257 272</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>943 262</b>	<b>-257 272</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-40 569	0
<b>Årets resultat</b>	<b>902 693</b>	<b>-257 272</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	109 115
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	109 115
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>109 115</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		556 668	0
Övriga fordringar		5 523	7 160
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		562 191	7 160
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		930 376	241 084
<i>Summa kassa och bank</i>		930 376	241 084
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 492 567</b>	<b>248 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 492 567</b>	<b>357 359</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 359	264 631
Årets resultat	902 693	-257 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>	910 052	7 359
<b>Summa eget kapital</b>	<b>960 052</b>	<b>57 359</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	60 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	40 569	0
Övriga skulder	431 946	300 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>472 515</b>	<b>300 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 492 567</b>	<b>357 359</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 106 300	1 106 300
Utgående anskaffningsvärden	1 106 300	1 106 300
Ingående avskrivningar	-997 185	-775 925
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-109 115	-221 260
Utgående avskrivningar	-1 106 300	-997 185
Redovisat värde	0	109 115

## UNDERSKRIFTER

Vetlanda

*Mats Karlsson*

Mats Karlsson

2024-02-01